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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„W Chrystusie Bóg jednał z sobą świat,
nie poczytując ludziom ich grzechów,
nam zaś przekazując słowo jednania.
Tak więc w imieniu Chrystusa
spełniamy posłannictwo jakby Boga samego,
który przez nas udziela napomnień.”

(z 2. czyt. z Mszy św.)

W dzisiejszym pierwszym czytaniu mszal-
nym jesteśmy z Izraelitami już w ziemi obie-
canej. „Wszystko stało się nowe”. Teraz nad-
szedł  czas walki  o  codzienną wierność  woli
Ojca przez realizację swojego powołania. Mo-
bilizujmy  się  nawzajem  przebaczając  sobie
nawzajem. ks. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X”:
„Nawet jeśli nasza historia wydaje się nam ciężka, skomplikowana, może
nawet zniszczona, zawsze mamy możliwość powierzenia jej Bogu i roz-
poczęcia  naszej  drogi  na nowo.  Bóg jest  miłosierny  i  zawsze na nas
czeka!” (26.03)

Intencja papieska na kwiecień 2025 r.:
O mądre korzystanie z nowych technologii
Módlmy  się,  aby  korzystanie  z  nowych  technologii  nie  zastępowało  relacji
międzyludzkich,  odbywało  się  w  atmosferze  szacunku  do  każdego  człowieka  i
pomagało stawić czoła kryzysowi naszych czasów.

Słówko od Benedykta XVI:
„Drodzy  przyjaciele,  medytujmy  nad  tą  przypowieścią.  Rozpoznajmy  się  w
dwóch synach, a nade wszystko kontemplujmy serce Ojca. Rzućmy się w Jego
ramiona i pozwólmy, aby nas odrodziła Jego miłosierna miłość. Niech nam w

tym pomoże Dziewica Maryja, Mater misericordiae [po polsku: Matka miłosierdzia].”



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 4. Niedzielę Wielkiego Postu, prosimy Boga Ojca, aby „lud chrześcijański

z żywą wiarą i szczerym oddaniem spieszył ku nadchodzącym świętom”.
2. W środę odbędzie się o 7:00 Msza św. dziękczynna za św. Jana Pawła II z okazji

20 rocznicy jego śmierci. Tego dnia zapraszam do kościoła na 21:00 na czu-
wanie modlitewne połączone ze słuchaniem nauczania Papieża Polaka.

3. W tym tygodniu przypada pierwsza środa, czwartek, piątek i sobota miesiąca.
4. W piątek odbędą się przedświąteczne odwiedziny chorych i starszych.
5. Dziękuję  wszystkim,  którzy  przygotowali  i  przeprowadzili  nas  przez  piękny

jubileusz  Trzody  Bożej,  która  80  lat  temu  otrzymała  od  Pana  pierwszego
pasterza, śp. ks. Józefa (dokładnie 31 marca 1945 r.),  a szczególnie Ks. Bp.
Andrzejowi  Przybylskiemu,  pocztom  sztandarowym i  chorym  za  łączenie  się
przez internet w modlitwie.

6. Młodym bierzmowanym życzę dalszego wzrostu duchowego i żeby nigdy nie bali
się trudów apostolskich. Gratuluję rodzicom, chrzestnym, świadkom i młodzieży.

7. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawimy w piątek o 16:30 dla dzieci, a o 17:15
dla  młodzieży  i  dorosłych.  Nabożeństwo  Gorzkich  Żali  (kontemplację  Miłości
Ukrzyżowanej) odprawiamy we wszystkie niedziele Wielkiego Postu o 17:30.

8. Dla  dzieci  będących  pod  opieką  fundacji  Mary’s  Meals złożono  w  ubiegłym
tygodniu w ofierze 1449 zł (w sumie 4981 zł, co umożliwia pełne całoroczne
wyżywienie 54 dzieci). Bardzo dziękujemy i prosimy o dalsze ofiary.

9. W zakrystii można nabyć świece Caritas na stół wielkanocny.
10. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Pozostał z nami” o św. Janie Pawle II

oraz „Jezus wobec szatana”.
11. W „Oblubieńcu” umieściłem 7. odcinek Kroniki Parafialnej. Zawiera też komen-

tarz Benedykta XVI do Ewangelii i słowo Benedykta XV o pierwszych środach.
12. Bóg zapłać tym, którzy złożyli ofiary na zamknięty konfesjonał.
13. Przypominam, że przez cały Wielki Post możemy składać ofiary na świąteczną

dekorację w kościele do skarbonki przy krzyżu leżącym pod chórem.
14. Do  zawarcia  sakramentalnego  małżeństwa  przygotowuje  się  pochodzący  z

Wręczycy  Wielkiej  Dominik  Brodziak  i  pochodząca  z  Nowej  Brzeźnicy  Julia
Cierpisz.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o  przeszkodach  do  zawarcia  tego
małżeństwa zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

15. Módlmy się nadal za chorego Papieża Franciszka o zdrowie, siły i pokój serca.

Kronika Parafialna, odcinek 7.
z okazji 80. rocznicy uroczystego przybycia

na stałe do Wręczycy Wielkiej pierwszego kapłana Bożego,
śp. ks. Józefa Odróbki

Ziemia pod plebanię.
Długo  trwało  poszukiwanie  miejsca,  na  którym  miała  stanąć

plebania  i  budynki  gospodarcze.  Różne były  projekty.  Razem z  członkami  Rady
Parafialnej  szukałem  miejsca.  Ale  trudno  było  znaleźć.  Wreszcie  doszliśmy  do



porozumienia  z  gospodarzem  Julianem  Krucińskim.  Przeprowadziliśmy  najpierw
pewne  transakcje.  A  więc  do  ziemi  parafialnej  dokupiliśmy  5.600  m2  ziemi  od
Bronisława  Janika  z  Wręczycy  Małej.  Ziemia  ta  przylegała  do  ziemi  parafialnej.
Ziemię  tę  kupiliśmy  6  września  1948  r.  za  120.000  zł.  Mieliśmy  zatem  ziemi
parafialnej  15,400  m2.  Tego  samego  dnia  zawarliśmy  umowę  z  Julianem
Krucińskim. Chodziło bowiem o to, żebyśmy ziemię mieli we Wręczycy Wielkiej, tuż
przy  kościele,  względnie  dość  blisko  kościoła.  Najlepiej  odpowiadała  nam  łąka
Krucińskiego. Pod budowę teren za niski, ale skoro innego miejsca odpowiedniego
nie można było znaleźć, postanowiliśmy tę łąke nabyć. Na podstawie umowy między
Radą Parafialną a rolnikiem Julianem Krucińskim, rolnik Julian Kruciński otrzymuje
pod Wręczycą Małą przy szosie do Kłobucka 15.400 m2 ziemi ornej, za co oddaje na
rzecz rzym. kat. Kościoła we Wręczycy Wielkiej 10.450 m2 ziemi, położonej tuż przy
szosie do Truskolas. A więc miejsce pod budynki plebańskie już jest. Na nowym
miejscu zasadzono 9 drzew owocowych od strony szosy.

Budowa plebanii.
Najpierw projekt. Projekt plebanii wykonali: jeden projekt inż. Ilga z Lublińca,

drugi  inż.  Pośpieszalskiego  z  Częstochowy.  Kuria  zatwierdziła  projekt  Pośpie-
szalskiego.  Projekt  Pośpieszalskiego  kosztował  60.000  zł,  wykonany  w  r.  1949.
Zaczęliśmy  gromadzić  materiał  na  budowę.  Nie  było  to  łatwe.  Nie  mieliśmy
pieniędzy,  ale mieliśmy dużo zapału,  a jeszcze więcej  ufności  w Bogu. Pierwsze
wstępne roboty około plebanii zaczęliśmy we czwartek dnia 20 kwietnia 1950 roku.
Trzeba było usunąć około 200 m3 ziemi pod fundamenty i  piwnice. Parafianie z
ochotą przychodzili. Jednego dnia auto z robotnikami miejscowymi podjechało pod
miejsce budowy i około 40 robotników przez dwie godziny wyrzucało ziemię. I tak
stale z przerwami prac polnych trwały roboty przy plebanii  w r.  1950 i  1951 w
latach Jubileuszowych. Pamiętny dzień 16 grudnia 1951 r. po nieszporach udaliśmy
się w procesji pod nową plebanię i dokonałem jej poświęcenia. Przedstawiciele Rady
Parafialnej Roman Suchanek, Jan Staszczyk, Czesław Ogłaza wręczyli mi klucze od
plebanii.  Po  poświęceniu  odśpiewaliśmy  w  murach  plebanii:  „Wszystkie  nasze
dzienne  sprawy.”  Radośnie  i  potężnie  zaśpiewali  parafianie  tę  pieśń  na  nowej
plebanii. Rozbrzmiewała plebania chwałą Bożą. Potem parafianie zwiedzali plebanię.
Nie była jeszcze zupełnie wykończona, jeszcze dużo brakowało, ale doprowadzono
ją już do stanu używalności.

20  grudnia  1951  przeprowadziłem  się  na  nową  plebanię  i  odtąd  w  niej
zamieszkałem. Wówczas były wykończone: kancelaria, gabinet, sypialnia, kuchnia i
pokój dla służby. Pozostało do wykończenia: jadalnia, cała góra i łazienka.

Budową plebanii kierował miejscowy murarz Józef Witoś przy współpracy: Leona
Lamika,  Marcina  Lamika,  Pawła  Lamika,  Józefa  Marczyka,  i  Janika  z  Borowego.
Roboty ciesielskie wykonał Rokosa z Golcy; okna i drzwi miejscowy stolarz Feliks
Ściubidło.

W r. 1951 zrobiono płot i ogrodzono podwórko gospodarcze. Później zrobiono
roboty  elektro-instalacyjne  w  całej  plebanii.  Wykonał  te  roboty  p.  Wroniecki  z
Częstochowy. Zdun Ciemierzyński wykonał 4 piece kaflane i kuchnię.

[autor: śp. ks. Józef Odróbka]



Miłosierny Ojciec nigdy nie przestaje nas kochać
Rozważanie Benedykta XVI

14.03.2010
Drodzy bracia i siostry!
W  liturgii  dzisiejszej,

czwartej  niedzieli  Wielkiego
Postu czytana jest Ewangelia o
ojcu  i  dwóch  synach,  znana
powszechnie  jako  przypowieść
«o  synu  marnotrawnym»  (Łk
15, 11-32). Historia ta, opisana

przez św. Łukasza, stała się szczytem duchowości i literatury wszystkich czasów. W
istocie,  czym  byłaby  nasza  kultura,  sztuka  i  cała  nasza  cywilizacja  bez  tego
objawienia Boga Ojca pełnego miłosierdzia? Ono nas wciąż wzrusza i za każdym
razem, kiedy o nim słyszymy lub o nim czytamy, możemy w nim znaleźć ciągle
nowe znaczenia. Przede wszystkim ten tekst może mówić nam o Bogu, pozwala
nam poznać Jego oblicze,  a nawet więcej  — Jego serce.  Od czasu kiedy Jezus
opowiedział nam o miłosiernym Ojcu, sprawy mają się inaczej niż wcześniej, teraz
Boga  znamy:  On  jest  naszym  Ojcem,  który  z  miłości  stworzył  nas  wolnymi  i
obdarzył świadomością; który cierpi, jeśli się gubimy, i świętuje, jeśli powracamy.
Dlatego  też  relacja  z  Nim  kształtuje  się  w  historii,  podobnie  jak  w  przypadku
każdego dziecka z własnymi rodzicami: na początku jest od nich zależne; potem
domaga się własnej autonomii; a w końcu — jeśli rozwój przebiega pozytywnie —
dochodzi do relacji dojrzałej, opartej na wdzięczności i autentycznej miłości.

W tych etapach możemy odczytywać także etapy wędrówki człowieka w jego
relacji  z  Bogiem. Można w niej  wyodrębnić fazę,  która jest  jakby dzieciństwem:
religia wynikająca z potrzeby, z zależności. Z czasem człowiek wzrasta i uniezależnia
się,  pragnie  uwolnić  się  od  podporządkowania  i  stać  się  wolnym,  dojrzałym,
zdolnym do samodzielności i do podejmowania decyzji na własny rachunek, myśląc
także,  że  może  obejść  się  bez  Boga.  Ta  właśnie  faza  jest  delikatna,  może
doprowadzić  do  ateizmu,  ale  nierzadko  kryje  się  w  tym  też  potrzeba  odkrycia
prawdziwego oblicza Boga. Na nasze szczęście Bóg nigdy nie przestaje być wierny i,
nawet gdy my się oddalamy i gubimy, szuka nas w swej miłości, przebacza nam
nasze  błędy  i  przez  wewnętrzny  głos  sumienia  przyzywa  nas  do  siebie.  W tej
przypowieści postawy dwóch synów są odmienne: młodszy odchodzi i  stacza się
coraz niżej, podczas gdy starszy pozostaje w domu, niemniej również jego relacja z
ojcem jest niedojrzała; w istocie, kiedy brat powraca, starszy nie cieszy się tak jak
ojciec,  przeciwnie,  gniewa  się  i  nie  chce  wejść  do  domu.  Dwaj  synowie  są
przykładem dwóch  niedojrzałych  postaw w relacji  z  Bogiem:  buntu  i  hipokryzji.
Obydwie  te  postawy  można  uzdrowić  dzięki  doświadczeniu  miłosierdzia.  Tylko
doświadczając przebaczenia,  uznając, że jesteśmy kochani niezasłużoną miłością,
większą niż nasza nędza, a także nasza sprawiedliwość, wchodzimy ostatecznie w
naprawdę synowską i wolną relację z Bogiem. […]



List apostolski Motu proprio Bonum sane
Benedykta XV o św. Józefie

fragmenty
Szczęśliwą  zaiste  i  zbawienną  dla  świata

chrześcijańskiego była myśl nieśmiertelnej pamięci
naszego  poprzednika  papieża  Piusa  IX,  że
najczystszego Oblubieńca Bogarodzicy Dziewicy, a
Opiekuna  Wcielonego  Słowa  ogłosił  patronem

Kościoła katolickiego. Pięćdziesiątą rocznicę tego radosnego wydarzenia będziemy
obchodzić w najbliższym miesiącu grudniu i uważamy za rzecz wielce pożyteczną,
by cały świat wziął udział w tej uroczystości. Kiedy sięgamy wzrokiem w cały ten
okres minionych lat, spostrzegamy jakoby jeden łańcuch instytucji pobożnych, które
wskazują,  jak  ta  cześć  świętego  Patriarchy  wśród  wiernych  z  dnia  na  dzień
stopniowo  wzrastała.  A  przygniatające  ludzkość  nad  wyraz  srogie  nieszczęścia
naprowadzają nas na myśl,  że to nabożeństwo do św. Józefa winno być pośród
wiernych i gorętsze i powszechniejsze. Co bowiem po huraganie stoczonej wojny
należałoby  uczynić  w  celu  przywrócenia  porządku  społecznego,  wskazaliśmy  w
ostatnio wydanej encyklice  De pacis reconciliatione christiana (O chrześcijańskiej
odnowie  pokoju).  W  piśmie  tym  jednak  uwydatniliśmy  przede  wszystkim  racje
ziemskie  zarówno  narodów,  jak  i  poszczególnych  ludzi.  Obecnie  należy  zwrócić
uwagę na drugą, i to daleko ważniejszą przyczynę tych niepokojów, tkwiącą jakby w
samej  krwi  i  wnętrzu  organizmu  ludzkości.  Mianowicie  żagiew tej  nieszczęśliwej
wojny  wtedy  właśnie  rozpaliła  się  między  narodami,  kiedy  one  były  całkowicie
zarazą  naturalizmu zaatakowane,  a  jest  to  straszliwa  choroba,  bo  dokądkolwiek
dotrze,  zaraz  zmniejsza  pragnienie  dóbr  niebieskich,  przytłumia  ogień  miłości,
niweczy  zbawczy  dla  ludzkości  wpływ  uzdrawiającej  i  podnoszącej  łaski
Chrystusowej. Człowiek zaś, wyzbywszy się światła wiary i opierając się już tylko na
samej  słabej  i  skażonej  naturze,  staje  się  łupem  rozkiełznanych  namiętności.
Ponieważ zatem wielu śmiertelników uganiało się jedynie za dobrami doczesnymi, a
między proletariatem i  bogatymi  rozogniło  się  współzawodnictwo i  walka  o  byt,
wzajemną nienawiść klasową powiększyła i zaostrzyła trwająca długo wielka wojna
przede  wszystkim  dlatego,  że  większości  ludzi  przyniosła  ogromny  wzrost  cen
artykułów spożywczych, a nielicznej garstce ogromne wzbogacenie. Groza położenia
wzrośnie, gdy zdamy sobie sprawę z tego smutnego zjawiska, iż podczas obecnej
wojny wiele ucierpiała świętość węzła małżeńskiego, a nadto bardzo się obniżyła
powaga  władzy  rodzicielskiej  (…).  Zaniepokojeni  takim  stanem  rzeczy  (…)
stawialiśmy jako wzór przede wszystkim św. Józefa,  usilnie zalecając,  aby go w
życiu swoim usilnie starali się naśladować i jako swego szczególniejszego patrona
czcili  (…).  Niech  zatem  ludzie  biedni  nie  ufają  podszeptom  ludzi  o  duchu
buntowniczym, lecz ufność całą niech pokładają w przykładzie i opiece św. Józefa
oraz miłości Kościoła, który z dnia na dzień otacza ich coraz większą troskliwością.
W miarę jednak jak wzrastało nasze nabożeństwo do św. Józefa, wzrastało także
nabożeństwo  do  Najświętszej  Rodziny,  której  Józef  był  czcigodną  głową,  jedno



bowiem z  drugiego konsekwentnie wypływa.  Od św.  Józefa  bowiem idziemy do
Maryi,  a  przez  Maryję  do źródła wszelkiej  świętości  –  Pana Jezusa,  który cnoty
domowe własnego życia wypełnił posłuszeństwem św. Józefowi i Marii. Pragniemy,
aby wszystkie chrześcijańskie rodziny odnowiły się według tych wielkich wzorów i
podług nich sprawy własne urządziły. Istotnie też, jeżeli społeczeństwo ludzkie na
rodzinie  się  opiera,  to  z  jej  wzmocnieniem  przez  podniesienie  się  czystości
obyczajów, wzajemnej zgody i zaufania, nowa moc i jakoby krew świeża rozejdzie
się po wszystkich członkach organizmu społecznego, wzmocniona wszędzie mocą
łaski  Chrystusowej.  W  ten  sposób  odrodzą  się  wedle  Ducha  Bożego  nie  tylko
obyczaje w życiu prywatnym, ale podniesie się poziom moralny w życiu społecznym
i  politycznym  (…).  Ufni  zaś  w  pomoc  tego,  którego  opiece  Pan  Bóg  oddał
Jednorodzonego Syna Wcielonego oraz Bogurodzicę Dziewicę, polecamy wszystkim
biskupom  katolickim,  aby  w  tych  szczególnie  ciężkich  czasach  zachęcali  jak
najusilniej  wiernych do uciekania się  o pomoc do św. Józefa.  Stolica Apostolska
zatwierdziła  już  wiele  sposobów  oddawania  mu  czci,  chcemy  jednak  przede
wszystkim, aby w miarę możliwości za staraniem biskupów każda środa w tygodniu,
a nadto jeden cały miesiąc w każdej  diecezji  tej  czci  był  poświęcony. Ponieważ
jednak św. Józef jest patronem dobrej śmierci, przy jego bowiem zejściu obecny był
sam Zbawiciel i Matka Najświętsza, niechaj najczcigodniejsi Bracia nasi biskupi w
szczególny sposób swą powagą i wpływem poprą stowarzyszenia pobożne, które
pod opieką św. Józefa modlitwom za konających się poświęcają, jak bractwo dobrej
śmierci, zejścia św. Józefa i konających (…).

Dan w Rzymie u św. Piotra dnia 25 lipca 1920 roku, w szóstym roku Naszego
Pontyfikatu. Benedykt XV, papież.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela     30.03 – Czwarta Niedziela Wielkiego Postu  
7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 1.) † Czesława (24 r.) i Danielę Mastalerzów

2.) † Krzysztofa Lamika (28. gregoriańska)
11:00 W intencji wszystkich parafian
17:30 Nabożeństwo Gorzkich Żali
18:00 † Jacka (12 r.), Edwarda, Jana i Agnieszkę Organów oraz Jadwigę 

i Franciszka Goclików

Poniedziałek   31.03  
18:00 1.) † Józefa (21 r.), Józefę i Marcina Chrzanowskich

2.) † Krzysztofa Lamika (29. gregoriańska)
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek     1.04  
7:00 † Krzysztofa Lamika (30. gregoriańska)
18:00 Dziękczynna za Tomasza i Annę Biernackich z prośbą o dalszy rozwój 

miłości i jej owoce



Środa   2.04 – Pierwsza środa (dzień szczególnej czci św. Józefa)  
7:00 Msza św. dziękczynna za św. Jana Pawła II z okazji 20 r. śmierci
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny,
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny i Edyty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O uzdrowienie brata
5.) Za synową i syna o odnalezienie Pana Jezusa
6.) † Sławomira Misiaka (r.)
7.) † Grażynę Jędrzejczyk (2 r.)
8.) † Fryderyka Oparacza
9.) † Mariana Borowskiego od kuzynki Elżbiety z rodziną
10.) † Jana Schulza (10 r.)
11.) † Sonię Praską (9 r.)
12.) † Annę Jarząbek od bratowej Dzidzi z rodziną
13.) † Józefa Glina od Zofii Praskiej z rodziną
14.) † Danielę Soluch od siostry Katarzyny Krysińskiej
15.) † Zofię Kwiendacz od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
16.) † Marię Jelonek od Jacka i Izabeli Juszczyków z Krakowa
17.) † Stefana Myrdę od siostry Jadwigi
18.) † Jana Pacha od dyrekcji i pracowników Szkoły Podstawowej 

im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej
19.) † Bolesława Gębusia od wnuczek Mileny z Kacprem i Oliwii z Kubą
20.) † Aleksandra Przygodę od swatów Spałków z rodziną
21.) † Jerzego Solucha od syna Patryka i córki Marleny z rodzinami
22.) † Bogumiłę Bujak od córki Anety z rodziną

21:00 Czuwanie modlitewne i słuchanie nauczania św. Jana Pawła II
Czwartek     3.04 – Pierwszy czwartek  
18:00 1.) † Edwarda Leszcza od rodziny Leszczów i Pilśniaków

2.) O nowe powołania kapłańskie z naszej parafii
Modlitwa o powołania i za powołanych

Piątek   4.04 – Pierwszy piątek  
7:00 Msza św. w intencji wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusa
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 † Zofię Kwiendacz od chrześnicy Elżbiety

Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusa
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota   5  .04 –   Pierwsza sobota  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny



9:00 † Eugeniusza (18 r.), Annę, Konstantego i Józefę Głąbów
Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św. i medytacja różańcowa

18:00 † Jerzego (30 r.), Leona i Jadwigę Sygudów oraz Annę Gogol
Niedziela     6.04 – Piąta Niedziela Wielkiego Postu  
7:00 Różaniec św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
7:30 Wypominki

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 O Boże błog. i światło Boże oraz pomnożenie darów Ducha Świętego 

dla Martyny Biernackiej z okazji 18. urodzin
O Boże błogosławieństwo dla Alicji Kurek oraz rodziców i chrzestnych 

z okazji Chrztu świętego
O Boże błogosławieństwo dla Heleny Trzepizur-Maciączyk oraz rodziców 

i chrzestnych z okazji Chrztu świętego
17:30 Nabożeństwo Gorzkich Żali
18:00 † Andrzeja Lamika (9 r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

